Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №52

28 марта 2024 года        с. Новоселовка

О признании утратившим силу некоторых постановлений

администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Новоселовское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Новоселовского

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым от 06.07.2015 №35 «О разработке и

утверждении «Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в

области развития малого и среднего предпринимательства в Новоселовском сельском поселении

Симферопольского района Республики Крым»;

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым от 06.10.2016 №127 «Об утверждении

порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и

среднего предпринимательства при администрации Новоселовского сельского поселения».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде,

расположенном у здания администрации Новоселовского сельского поселения по адресу:

Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26 и на официальном сайте

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым

(https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского

сельского совета – глава администрации

Новоселовского сельского поселения     Р.Г. Ипатов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=448197&date=06.06.2023&dst=218&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=436375&date=06.06.2023&dst=100129&field=134
https://novoselovskoe.rk.gov.ru/